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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder. Forrum ved toilet. Ydet generel
vejledning om beskyttelse mod kontamonering af
arbejdsbeklædning, der opbevares i forrum ved toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleenheder, frysere, arbejdsborde, redskaber, udstyr og vaske.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens
risikoanalyse. Følgende er konstateret: virksomheden
dokumeterer i deres egenkontrol at der steges hakkebøffer til
71 grader, med stigetid på 145 sekunder og en holdetid på 45
sekunder. Dette kan der ikke fremvises baggrund for i
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virksomheden risikoanalyse eller egenkontrolprogram, men da som test laves steges en bøf, måles den med
kalibreret indstikstermometer til 75 grader C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse.
Der er vejledt om løsningsmulighed ved brug af online redskabet 'Sitti' på fvst.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, kølekontrol og
opvarmning af kyllingeburgere.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


